
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Tři zlaté vlasy Děda-Vševěda : [výbor pohádek] / Karel Jaromír Erben ;  ilustrovala Věra Krumphanzlová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: O pejskovi a kočičce : jak myli podlahu / Vlasta Hurtíková ; ilustrace a sazba: Gustav Fifka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Setkání ve Výmaru /  Louis Fürnberg ; [z německého originálu přeložil a poznámky napsal František Marek] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kouzelné šípy : indiánské pohádky / Vladimír Hulpach ; ilustroval Miloslav Troup (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jižní Amerika a Československo : s přehledem obchodní, finanční a emigrační činnosti jiných národů / Vlastimil Kybal (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Usvědčující důkaz /  Antonín Kovář (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Kravaťák /  BB Easton ; přeložila: Jana Pacnerová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Jen jeden rok /  Penelope Ward ; přeložila: Ivana Čejková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Poskvrněná svatozář /  Julie Johnson ; přeložila: Klára Žemličková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Maddox /  Melanie Moreland ; přeložil: Martin König (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Reid /  Melanie Moreland ; přeložil: Martin König (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Země Nory Robertsové /  Ava Miles ; přeložila: Jiřina Stárková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Oedipus rex Symphony of psalms / Igor Stravinsky (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Oeuvres pour piano, op. 23, 25, 11, 19, 33   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Of old when heroes thought it base Z 333 ; Swifter, Isis, swifter flow : Z 336 ; What, what shall be done in behalf of the man? : Z 341  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Officium defunctorum Missa pro defunctis, a 5  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Officium vespertinum  Adam Václav Michna (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Oh L'Amour  Petr Muk (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Josefovo setkání s bratry /  režie Richard Rich (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mojžíš /  režie Richard Rich (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rút /  režie Richard Rich (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Samuel /  režie Richard Rich (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: David a Goliáš /  režie Richard Rich (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Šalomoun /  režie Richard Rich (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Pro Football : magazín o mezinárodním fotbalu  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pro hockey : magazín o NHL  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Probuďte se!   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Proceedings of the National science council, Republic of China.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Proceedings University of West Bohemia. Proceedings University of West Bohemia.  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Professional computing : magazín pro IT profesionály  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Náchod   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kunštát a Glatz   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Javorník   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cukmantl a Neustadt i. O. Schles.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Aš   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cheb   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: ABÅKU : nejlepší početní hra vesmíru  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lichožrouti : společenská hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Colt express   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Club 2 %   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zajíček v své jamce   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Města : v kostce!  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
